
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2021 - PMMC 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2021  
E8ACE38029A52AD040B39F4E4342D8FB2D5F13D8 
HOMOLOGAÇÃO 09/09/2021 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
FORNECEDOR: W.F. COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO DE GÁS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.986.187/0001-56. 
Valor Total: R$ 48.730,00 (quarenta e oito mil setecentos e trinta reais). 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição parcelada de Gás de Cozinha destinado a suprir as 
necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino, e a demanda das Secretarias de 
Administração Municipal, Saúde e Assistência Social, com entrega estimada para o período de 
12 (meses).  
Matos Costa, SC, 09 de setembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 


